
Firma Gerber využila 
téměř 50 let zkušeností s 
řezacímy systémy, aby 
vám přinesla 
nejpokročilejší řezací 
systém na světě, který je 
snadno použitelný, snadno 
se udržuje a je schopen 
produkovat vyřezané díly 
nejvyšší kvality.
S Paragonem nebudete 
pouze lépe řezat, ale 
povýšíte všechny aspekty 
vašeho podnikání na zcela 
novou úroveň.

K dispozici jsou dva modely Paragonu: 	 	
L-série a V-série.

Paragon L-série je navržena tak, aby řešil 
potřeby malých šarží, rychlé
reakce a just-in-time výroby. Jedná se o 
nízko-vrstvý dopravníkový řezací systém, 
který řeže až do výšky 2,75 cm (1,08 palce) 
vakuem stlačené nálože materiálu.

Paragon V-série je vysoko-vrstvý 
dopravníkový řezací systém určený k řešení 
potřeby středního až velkého objemu 
výroby. Řeže až do výšky 7,2 cm (2,8 palce) 
vakuem stlačené nálože materiálu. V-série 
je navržena tak, aby poskytla maximální 
provozní dobu s nízkými náklady ve 
výcesměnných i nepřetržitých provozech.

Jednoduché ovládání
Nový systém ovládání KERI® (Knowledge, 
Experience and Reference interface) 
provádí operátora celým procesem výřezu, 
takže se operátor naučí ovládat Paragon 
během několika málo hodin.
Na vestavěného inteligentního
průvodce se operátor může spolehnout při 
provádění jakéhokoliv řezacího úkolu.

Maximalizujte produktivitu.
• Pivex technologie řeže víc e usní rychleji. 
Řeže až 8 usní za hodinu s Taurus XD 
dvojstolovým s ystémem, a až 4.5 usní za 
hodinu s Taurus XM jednostolovým 
systémem (nejméně 2 operátoři na systém).

• Automatizovaný výs třih  eliminuje 
zacházení s těžkými plotnovými  výs 
ekovými noži, čímž redukuje únavu a 
zvyšuje bezpečnost práce.

Maximální výkon
Rychlé a přesné nastavení a 
samonastavitelná inteligence 	 	
řezání umožňují operátorům začít řezat 
rychleji a efektivněji. 	 	 	
Lepší produktivita a pracovní postup vedou k 
navýšení produkce řezaných dílů a ke 
zkrácení dodací lhůty.	

Optimální výsledky hned
napoprvé
Paragon je natolik inteligentní, aby věděl, že 
existuje rovnováha mezi rychlostí a kvalitou 
výřezu. Analyzuje požadavky na každý 
pracovní úkol a přizpůsobí parametry pro 
dosažení maximální rychlosti a optimální 
kvality. Výsledkem jsou vyřezané díly, které 
jsou ideální již napoprvé.

Provozuschopnost
Kombinace jednoduchého designu a 
inteligentního inženýrství
poskytuje nejspolehlivější řezací 
systém na trhu. S patentově 
chráněnou technologií Ever Sharp™ mohou 
uživatelé vyměnit
brousky nože během několika 
sekund a dosáhnout trojnásobné životnosti 
oproti tradičním brouskům.

skutečnou plochou usní skenovanou 
Taurusem, abyste si ověřili plochu každé 
usně.

• Zaznamenejte digitálně informaci o každé 
usni, včetně kritických dat jako jsou plocha, 
tvar a vady.

• Atomaticky přeneste zadání z vašeho 
podnikového systému do CutWorks 
databáze kvůli plánován výroby.

• Použijte data z Taurusu ke zpřesnění 
plánování výroby na zakázku minimalizujte 
zásoby.

výroby na zakázku minimalizujte zásoby.řezat na jedné stanici, zatímco na druhé
připravují kůži nebo odebírají vyřezané díly,
čímž maximalizují produktivitu systému.

• Obě konfigurace pojmou celé kůže,
poloviny kůží a zbytky nedořezaných kůží.

• Obě konfigurace pojmou celé kůže,
poloviny kůží a zbytky nedořezaných kůží.

• Obě konfigurace pojmou celé kůže,
poloviny kůží a zbytky nedořezaných kůží.• Obě konfigurace pojmou celé kůže,
poloviny kůží a zbytky nedořezaných kůží.

Dosáhněte svého  optima.

rychlosti.



BRUNNER
Maschinen und Computertechnik 
Siolygasse 12
A-1190 Wien
+4314403636

ZADAS spol. s r.o. 
Za Drahou 4479/2a 
798 11 Prostějov
+420582300280 
www.zadas.cz

Gerber Technology
24 Industrial Park Road West 
Tolland, CT 06084
TOLL FREE (USA)
800-826-3243
TELEPHONE (International)
+1 860-871-8082 
www.gerbertechnology.com/paragon

Upgrade 2

optimalizuje řezání tkaných i 
některých netkaných materiálů. 
Ideální pro tkané oděvní 
materiály, stejně jako pro 
čalounění nábytku.

Na informacích záleží
Paragon pomáhá manažerům najít cesty
k zefektivnění pracovních postupů. 
Poskytuje snadno srozumitelné údaje, jako 
jsou celková doba řezání, čas nečinnosti, 
čas mezi pracovními úkoly, počet 
vyřezaných dílů a další.

Integrované sdílení dat
Integrace Paragonu s Gerber AccuMark® 
CAD a automatickým pokládacím 
systémem přináší ještě větší úsporu času, 
méně chyb a větší transparentnost v 
pracovním procesu. Pro zadání pracovního 
úkolu jednoduše naskenujete čárový kód. 
Nemusíte hledat soubor ani manuálně 
zadávat detaily jako počet vrstev či typ 
materiálu. Tím zvýšíte výkonnost, 
minimalizujete chyby a umožníte 
manažerům sledovat přesný postup 
pracovního procesu.

Gerber service advantage
Gerber servis je celosvětově vždy po 
ruce, aby pomohl zajistit špičkovou 
úroveň výkonnosti vašich Gerber 
systémů. Naše globální síť vysoce 
kvalifikované profesionální technické 
podpory a servisních techniků v poli vám 
pomůže zlepšit vaši ziskovost.

Originální náhradní díly 
Gerber
Má-li váš Gerber systém zůstat v 
optimálním provozním stavu, potřebuje 
kvalitní díly.
Pokud si koupíte originální Gerber 
náhradní díly a spotřební materiál, 
můžete si být jisti, že byly vyrobeny
podle přesných specifikací. Originální 
Gerber díly jsou navrženy speciálně pro 
Gerber zařízení a podporovány
profesionálním Gerber servisem.

Upgrade 3

optimalizováno pro řezání 
technických textilií a 
podobných materiálů

Upgrade 1

optimalizuje řezání materiálů, které 
se značně komprimují pod vakuem. 
Ideální pro úplety a další materiály 
s vysokou pružností, které 
nevyžadují vrtání.

POZNÁMKA: Konfigurace se liší v 
závislosti na vybraných možnostech. 
Specifikace mohou být změněny 
bez předchozího upozornění.



BRUNNER
Maschinen und Computertechnik 
Siolygasse 12
A-1190 Wien
+4314403636

ZADAS spol. s r.o. 
Za Drahou 4479/2a 
798 11 Prostějov
+420582300280 
www.zadas.cz

Gerber Technology
24 Industrial Park Road West 
Tolland, CT 06084
TOLL FREE (USA)
800-826-3243
TELEPHONE (International)
+1 860-871-8082 
www.gerbertechnology.com

Paragon technické parametry:




